
                                                                                              
 

Korycin, data 15.07.2024r. 

Gmina Korycin 

ul. Knyszyńska 2 

16-140 Korycin 
 

 

Dotyczy postępowania pod nazwą „Budowa z rozbudową sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w 

Korycinie” (nr sprawy GK.271.5.2024) 

Ogłoszenie o zamówieniu zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 

2024/BZP 00322169 dnia 14.05.2024 r. 

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Zamawiający-Gmina Korycin działając na podstawie art. 253 ust.1 i 2 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm. 

zwanej dalej "p.z.p.", informuje o dokonaniu wyboru najkorzystniejszej oferty. 

 

Najkorzystniejszą ofertą wybrano ofertę: 

 

Instal Perkowski Group sp. o.o. 

ul. Składowa 10/6A 

15-399 Białystok 

 

Cena brutto 398 000,00 zł; 60 miesięcy gwarancji 

 

Uzasadnienie: 

 

Oferta, spełnia wszystkie wymagania określone w treści SWZ, w związku z czym została 

uznana za ważną i podlegającą ocenie wg kryterium określonego w SWZ (cena 60 pkt, okres 

gwarancji jakości i rękojmi– 40 pkt). Oferta uzyskała 100 pkt. Oferta została uznana za 

najkorzystniejszą w rozumieniu art. 239 ust. 2 ustawy PZP. Wybór oferty najkorzystniejszej 

został dokonany zgodnie z art. 252 ust. 1 w związku z art. 266 ustawy PZP. 

 

W przedmiotowym postępowaniu złożono 7 ofert. Zamawiający przeprowadził ocenę 

złożonych ofert pod kątem przesłanek odrzucenia oferty, braku podstaw wykluczenia i 

spełnienia warunków udziału w postępowaniu na podstawie złożonych oświadczeń oraz 

kryteriów oceny ofert tj. cena ofertowa - 60% oraz okres udzielonej gwarancji - 40%, 

opisanych w Specyfikacji Warunków Zamówienia sporządził ranking Wykonawców. 

Zamawiający podjął decyzję, że przeprowadzi procedurę negocjacji ofert.  

 

W przedmiotowym postępowaniu złożono następujące oferty, którym przyznano punktację 

zgodnie z SWZ: 



                                                                                              
 
L.p. Nazwa i adres Wykonawcy Liczba punktów 

przyznana w 

kryterium cena 

brutto 

Liczba punktów 

przyznana w 

kryterium okres 

gwarancji jakości i 

rękojmi 

Miejsce w 

rankingu ofert 

1.  Strabag Sp. z o.o. 

Ul. Parzniewska 10 

05-800 Pruszków 

60,00 pkt 40 pkt 

I 

2.  Instal Perkowski Group sp. o.o. 

Ul. Składowa 10/6A 

15-399 Białystok 

58,53 pkt 40 pkt 

II 

3.  B.T.H. Andrzej Pietrasz 

Ul. Zachodnia 2G/U7 

15-345 Białystok 

58,05 pkt 40 pkt 

III 

4.  Inżynieria Polska Sp. z o.o. 

Ul. Domaniewska 47/10 

02-672 Warszawa 

54,98 pkt 40 pkt 

IV 

5.  Przedsiębiorstwo Eksploatacji 

Ulic i Mostów Sp. z o.o. 

Ul. Produkcyjna 102 

15-680 Białystok 

52,23 pkt 40 pkt 

V 

6.  Przedsiębiorstwo Produkcyjno-

Handlowo-Usługowe Cymar 

Jerzy Cyuńczyk 

Ul. Usługowa 4 

15-521 Zaścianki 

46,62 pkt 40 pkt 

VI 

7.  DSE Produkcja Handel Usługi 

Robert Wołosewicz 

Ul. Rezydencka 32 

16-070 Porosły 

n/d n/d 

Oferta odrzucona 

Zamawiający skorzystał z przysługującego prawa prowadzenia negocjacji. W dniu 

14.06.2024 zaproszonych do negocjacji zostało 3 wykonawców, których oferty nie podlegały 

odrzuceniu i spełniały w najwyższym stopniu kryteria oceny ofert. Negocjacje trwały w 

dniach 18-19.06.2024. W dniu 25.06.2024 Zamawiający poinformował Wykonawców o 

zakończeniu negocjacji oraz wystosował zaproszenie do złożenia ofert dodatkowych. 

Zaproszenie zostało wysłane za pośrednictwem platformy zakupowej i wiadomości e-mail. 

Zgodnie z art. 61 ust. 1 ustawy Pzp: „Komunikacja w postępowaniu w tym składanie ofert 

odbywa się przy użyciu środków komunikacji elektronicznej”. Stosownie zaś do art. 68 

ustawy Pzp: „Przekazywanie ofert, wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia odbywa się przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 

zapewniających zachowanie integralności, autentyczności, nienaruszalności danych i ich 

poufności w ramach wymiany i przechowywania informacji.”. 

Termin złożenia ofert dodatkowych upłynął 1.07.2024 o godz. 9.00. Zgodnie z 

informacją z otwarcia ofert dodatkowych złożono 2 oferty dodatkowe za pośrednictwem 

ogłoszenia na platformie zakupowej.  W dniu 3.07.2024 Zamawiający powziął informację, 

że została złożona trzecia oferta dodatkowa za pośrednictwem platformy zakupowej ale 

do postępowania pierwotnego i została ona przez system zaewidencjonowana jako 

„złożona po czasie”. Po jej otwarciu okazało się, ze jest to omyłkowo złożona oferta 

dodatkowa w odpowiedzi na zaproszenie do składania ofert dodatkowych. Oferta była 

prawidłowo przygotowana i zaszyfrowana. Otwarcie jej nastąpiło 3.07.2024 o godz. 09:18 co 

potwierdza wydruk z systemu teleinformatycznego platformy zakupowej. 

 



                                                                                              
 

Zestawienie ofert w wyniku złożenia ofert dodatkowych: 

L.p. Nazwa i adres 

Wykonawcy 

Liczba punktów 

przyznana w 

kryterium cena 

brutto 

Liczba punktów 

przyznana w 

kryterium okres 

gwarancji jakości 

i rękojmi 

Miejsce w 

rankingu 

ofert 

1.  Strabag Sp. z o.o. 

Ul. Parzniewska 10 

05-800 Pruszków 

57,61 pkt 40 pkt II 

2.  Instal Perkowski Group 

sp. o.o. 

Ul. Składowa 10/6A 

15-399 Białystok 

60,00 pkt 40 pkt I 

3.  B.T.H. Andrzej Pietrasz 

Ul. Zachodnia 2G/U7 

15-345 Białystok 

55,07 pkt 40 pkt III 

 

Informacje o ofertach odrzuconych. 

Zamawiający informuje, że dokonał czynności odrzucenia 1 oferty, gdyż zgodnie z art. 226 

ust. 1 pkt 2 p.z.p. - nie złożono w przewidzianym terminie podmiotowego środka 

dowodowego (dotyczy oferty DSE Produkcja Handel Usługi Robert Wołosewicz ul. 

Rezydencka 32, 16-070 Porosły). 

Oferty wykonawców niezaproszonych do negocjacji uznano za odrzucone zgodnie z art. 289 

ust. 2 p.z.p. (oferty: Inżynieria Polska Sp. z o.o., ul. Domaniewska 47/10, 02-672 Warszawa, 

Przedsiębiorstwo Eksploatacji Ulic i Mostów Sp. z o.o., ul. Produkcyjna 102, 15-680 

Białystok,  Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-Usługowe Cymar Jerzy Cyuńczyk, ul. 

Usługowa 4, 15-521 Zaścianki) 

2. Zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy PZP Zamawiający zawiera umowę w sprawie 

zamówienia publicznego w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia 

o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

3. Zgodnie z art. 513 i 514 ustawy PZP mogą państwo wnieść odwołanie do Prezesa 

Izby. Odwołanie wnosi się, zgodnie z art. 515 ust. 1 pkt. 2 lit.  a ustawy PZP w terminie 5 dni 

od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego 

wniesienia. 

 

 

        Mirosław Lech-Wójt 

 

 

 

   
 

 
 

 

 



                                                                                              
 
 

 

Otrzymują: 

1) Wykonawcy za pośrednictwem https://platformazakupowa.pl/pn/korycin 

2) strona internetowa postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/korycin 

 


